1-                       R$ 11.600,00 

2-                  1,8320701         

3-              Valor corrigido -                                                 R$ 21.270,33

4-              
(cento e dezessete meses) meses, o que equivale a 117% (cento e dezessete) por cento -
                                                           R$ 46.156,66 (quarenta e seis mil, cento e cinquenta e seis reais 
e sessenta e seis centavos).

R$ 4.615,66

R$ 50.772,27